Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«д» седеИвеви 0.НИЕПРИКАЗ

4. (4 22025 №26
О внесении изменений в Приложение №1 к приказу Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 06.07.2017 №78-п
В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации

нормативного правового акта, приказываю:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих
Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области и урегулированию
конфликта интересов согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской 72области - директор Департамента „Е.Н. Морева

Приложение №1
к приказу Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 2/702 № „В

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области и урегулированию конфликта интересов

Гущина Надежда Борисовна Первый заместитель или заместитель
директора Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области

Курчанинова Ольга Андреевна гражданский служащий, замещающий
должность в Департаменте энергетики и
тарифов Ивановской области

Карика Ольга Петровна гражданский служащий, ответственный за
работу по профилактике коррупционных и
иных—правонарушений—Департамента
энергетикии тарифов Ивановской области

Членыкомиссии:
Карика Ольга Петровна гражданский служащий (гражданские

служащие) юридического (правового)
подразделения Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области

Ойнас Наталья Валерьевна гражданский служащий (гражданские
служащие) структурного подразделения по
вопросам государственной службыи кадров
Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

гражданский служащий (гражданские
служащие) управления Правительства
Ивановской области по противодействию
коррупции

при Департаменте энергетики и тарифов

представитель (представители)
общественного совета, сформированного

Ивановской области
представитель (представители) научных
организаций, образовательных организаций
высшего образования, организаций
дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана
с государственной гражданской службой.